
ZARZĄDZENIE NR 35 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejścia i przejazdu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz §8  Uchwały Nr XXI/131/2008 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
31 marca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Mirosławiec, Burmistrz Mirosławca zarządza co następuje: 

§ 1. Ustanawia odpłatną i bezterminową służebności drogową polegającą na prawie przejścia             
i przejazdu przez szlak drożny o szerokości 3 m  na działce nr 11/7, położonej w Mirosławcu, 
obręb ewidencyjny Mirosławiec 0034, zapisanej w księdze wieczystej nr KO1W/00026656/5 
stanowiącej własność Gminy Mirosławiec na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego 
działki o nr 11/6, położonej w Mirosławcu, obręb ewidencyjny Mirosławiec 0034, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KO1W/00041764/6 . 

§ 2. Z tytułu ustanowienia służebności ustala jednorazową opłatę w wysokości 9 900 zł  
(słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych). 

§ 3. Koszty związane z ustanowieniem służebności ponosi użytkownik wieczysty - firma ATF 
Sp. z o.o., Spółka komandytowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. nieruchomości i planowania 
przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBF5385-D46B-445C-B7E8-1827D983C36F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 35 
Data dokumentu 2023-03-09 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia służebności przejścia i przejazdu 
Identyfikator dokumentu 6FBF5385-D46B-445C-B7E8-1827D983C36F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-776030900 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-09 13:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBF5385-D46B-445C-B7E8-1827D983C36F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


